Requerimento nº 039/2025

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer a colocação de poste com iluminação na rua Ricardo Rabite,
na esquina em frente à residência de número 15, bairro Vale das Mangueiras.

Justificativa:

O local encontra-se na escuridão, trazendo inúmeros transtornos e
insegurança aos moradores e transeuntes, sendo de extrema importância a
realização do referido pedido.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 12 de fevereiro de 2025

Thárik Gouvêa Varotto
Vereador Proponente